
Dodavatel v ČR: 
LIQUI MOLY CZ s.r.o. 
Pocoucov 83, 674 01 Třebíč, Česká republika 
M: +420 606 740 127, E: info@liqui-moly.cz 
www.liqui-moly.cz 

 

Naše informace vycházejí z pečlivých zkoušek produktu a lze je považovat za spolehlivé, přesto však mají nezávaznou povahu.  
Zpracováno dne 19.12.2023 podle originálního podkladu firmy LIQUI MOLY – 28/09/06/2023 (P000010). 

Stop ztrátám převodového oleje 
Getriebeöl-Verlust Stop 

POPIS Přísada zabraňuje úniku převodového oleje z převodovek a vzniku životnímu pro-
středí škodlivých olejových skvrn. Regeneruje ztvrdlá těsnění z gumy nebo plastů. 
Chrání spojky před zaolejováním a zabraňuje poškození převodovky při provozu 
s nedostatečným množstvím oleje. 

VLASTNOSTI - zabraňuje znečišťování životního prostředí převodovými oleji 
 - zvyšuje provozní spolehlivost 

- zaručuje optimální mazání při všech provozních podmínkách 
- zabraňuje zaolejování spojky převodovým olejem 
- zabraňuje úniku oleje 
- jednoduché použití 
- eliminuje úniky oleje přes smrštěné nebo porézní těsnění 
- mísitelná s běžnými převodovými oleji 

TECHNICKÁ DATA Báze : kombinace aditiv 
Forma : kapalina 

 Barva / vzhled : modrá 
 Zápach : charakteristický 

Hustota při +20 °C : 0,92  g/ml 
Viskozita při +40 °C : 642  mm2/s   DIN 51562 
Bod vzplanutí : +66 °C   DIN ISO 2592 

 Bod tuhnutí : -27 °C   DIN ISO 3016 
 Index viskozity : 101    DIN ISO 2909 
 Barevné číselné označení (ASTM) : 3,5    DIN ISO 2049 

OBLAST POUŽITÍ  Pro všechny manuální, přídavné a diferenciální převodovky. 

POZNÁMKA Přísada není vhodná do převodovek typu DSG, automatických převodovek, dife-
renciálů a do motocyklových motorů se spojkou v olejové lázni (mokrá spojka)! 

ZPŮSOB POUŽITÍ Obsah jedné tuby 50 ml stačí na 1 litr převodového oleje. Aplikace je možná kdy-
koliv. K těsnicímu účinku dochází po cca 600 – 800 km. Pro zajištění dlouhodo-
bého těsnicího účinku je doporučeno přísadu aplikovat při každé výměně oleje. 

DOSTUPNÁ BALENÍ 50 ml  plastová tuba Obj. č. 1042 D 
 50 ml  plastová tuba Obj. č. 21641 E-P 

PRODUKTOVÁ INFORMACE 


